

CENOVÁ NABÍDKA**OPRAVA HAVARIJNÍHO STAVU KANALIZACE - VÝMĚNA POKLOPU /NA 3 MÍSTECH/**

Č. NÁZEV POL.	MJ	VÝMĚRA	JEDNOTKOVÁ CENA	CENA CELKEM (Kč)	KÓD 41-43
OPRAVA HAVARIJNÍHO STAVU KANALIZACE - VÝMĚNA POKLOPU /NA 3 MÍSTECH/					
01-MATERIÁL					
1 poklop 600 zatížení 40t tvárná litina	ks	3,00	7 016,53	21 049,59	ano
2 betonová směs 25kg, 20 MPa	ks	3,00	155,00	465,00	ano
02-PRÁCE					
1 zaměření a příprava materiálu	hod	18,00	490,00	8 820,00	ano
2 rozebrání dlažby	hod	15,00	490,00	7 350,00	ano
3 bourání betonových konstrukcí	m3	1,50	3 650,00	5 475,00	ano
4 zemní práce ruční - vybourání stávajícího poklopu	hod	24,00	490,00	11 760,00	ano
5 ruční přesun materiálu kolečkem do 50 m	t	0,90	840,00	756,00	ano
6 montážní práce - osazení poklopu	hod	36,00	490,00	17 640,00	ano
7 obetonování - beton C16/20 včetně uložení	m3	1,50	4 980,00	7 470,00	ano
8 pokládka dlažby	hod	18,00	490,00	8 820,00	ano
03-OSTATNÍ					
1 úklid a likvidace odpadu	hod	24,00	490,00	11 760,00	ano
2 uložení odpadu na skládku - skládkovné	t	2,10	560,00	1 176,00	ano
3 zřízení a likvidace oplocení pracoviště	bm	48,00	350,00	16 800,00	ano
4 doprava staveništní a mimostaveništní	km	390,00	28,00	10 920,00	ano
CELKEM ZA KAPITOLU "01-Materiál" BEZ DPH				21 514,59 Kč	
CELKEM ZA KAPITOLU "02-Montážní práce" BEZ DPH				68 091,00 Kč	
CELKEM ZA KAPITOLU "03-Ostatní" BEZ DPH				40 656,00 Kč	
CELKOVÁ CENA BEZ DPH				130 261,59 Kč	

CENOVÁ NABÍDKA**OPRAVA HAVARIJNÍHO STAVU ROZVODŮ VODY - ŠOUPĚ DN 125 - KOLEKTOR /NA 10 MÍSTECH/**

Č. NÁZEV POL.	MJ	VÝMĚRA	JEDNOTKOVÁ CENA	CENA CELKEM (Kč)	KÓD 41-43
OPRAVA HAVARIJNÍHO STAVU ROZVODŮ VODY - ŠOUPĚ DN 125 - KOLEKTOR /NA 10 MÍSTECH/					
01-MATERIÁL					
1 šoupátko například Hawle č.4000E1 DN 125	ks	10,00	15 309,60	153 096,00	ano
2 ruční kolo pro uzavírání šoupátka DN 125	ks	10,00	1 438,80	14 388,00	ano
3 příruby například HAWLE č.0400 systém 2000 DN 125/125	ks	20,00	5 591,30	111 826,00	ano
4 ploché těsnění s OC vložkou DN 125 č.3390	ks	20,00	536,40	10 728,00	ano
5 A2 korozivzdorný šroub s matkou s teflonem a podložkou 16x80	ks	160,00	175,00	28 000,00	ano
02-PRÁCE					
1 zaměření a příprava materiálu	hod	85,00	490,00	41 650,00	ano
2 odstavení a vypuštění rozvodů	hod	40,00	490,00	19 600,00	ano
3 demontáž rozvodů	hod	40,00	490,00	19 600,00	ano
4 montážní práce	hod	60,00	490,00	29 400,00	ano
5 napuštění a zprovoznění	hod	60,00	490,00	29 400,00	ano
03-OSTATNÍ					
1 úklid a likvidace odpadu	hod	60,00	490,00	29 400,00	ano
2 doprava staveništní a mimostaveništní	km	800,00	28,00	22 400,00	ano
CELKEM ZA KAPITOLU "01-Materiál" BEZ DPH				318 038,00 Kč	
CELKEM ZA KAPITOLU "02-Montážní práce" BEZ DPH				139 650,00 Kč	
CELKEM ZA KAPITOLU "03-Ostatní" BEZ DPH				51 800,00 Kč	
CELKOVÁ CENA BEZ DPH				509 488,00 Kč	

CENOVÁ NABÍDKA**OPRAVA HAVARIJNÍHO STAVU ROZVODŮ UŽITKOVÉ VODY - ŠOUPĚ DN 125 - V ZEMI /NA 5 MÍSTECH/**

Č. NÁZEV POL.	MJ	VÝMĚRA	JEDNOTKOVÁ CENA	CENA CELKEM (Kč)	KÓD 41-43
OPRAVA HAVARIJNÍHO STAVU ROZVODŮ UŽITKOVÉ VODY - ŠOUPĚ DN 125 - V ZEMI /NA 5 MÍSTECH/					
01-MATERIÁL					
1 šoupátko například Hawle č.4000E1 DN 125	ks	5,00	15 309,60	76 548,00	ano
2 zemní souprava teleskopická 1,3-1,8m č.9500 DN 125	ks	5,00	2 888,80	14 444,00	ano
3 univerzální podkladová deska č.3481	ks	5,00	387,55	1 937,75	ano
4 uliční poklop tuhý pro šoupátka č.1750	ks	5,00	1 493,85	7 469,25	ano
5 příruba s jištěním proti posunu například HAWLE synoflex příruba DN 125/125 (131-160)	ks	10,00	14 682,00	146 820,00	ano
6 ploché těsnění s OC vložkou DN 125 č.3390	ks	10,00	536,40	5 364,00	ano
7 A2 korozivzdorný šroub s matkou s teflonem a podložkou 16x80	ks	80,00	175,00	14 000,00	ano
02-PRÁCE					
1 zaměření a příprava materiálu	hod	40,00	490,00	19 600,00	ano
2 odstavení a vypuštění rozvodů	hod	20,00	490,00	9 800,00	ano
3 zemní práce ruční	hod	60,00	490,00	29 400,00	ano
4 ruční přesun materiálu kolečkem do 50 m	t	13,00	840,00	10 920,00	ano
5 zemní práce strojní včetně přesunu zemního stroje	hod	42,50	1 280,00	54 400,00	ano
6 zřízení pažení příložného s rozepřením šíře 1,2m do hl. 2,0m	m2	24,00	350,00	8 400,00	ano
7 odstranění pažení příložného s rozepřením šíře 1,2m do hl. 2,0m	m2	24,00	180,00	4 320,00	ano
8 demontáž rozvodů	hod	40,00	490,00	19 600,00	ano
9 montážní práce	hod	50,00	490,00	24 500,00	ano
10 napuštění a zprovoznění	hod	40,00	490,00	19 600,00	ano
03-OSTATNÍ					
1 úklid a likvidace odpadu	hod	30,00	490,00	14 700,00	ano
2 uložení odpadu na skládku - skládkovné	t	13,00	560,00	7 280,00	ano
3 zřízení a likvidace oplocení pracoviště	bm	80,00	350,00	28 000,00	ano
4 doprava nákladní	km	600,00	42,00	25 200,00	ano
5 doprava staveništní a mimostaveništní	km	500,00	28,00	14 000,00	ano
CELKEM ZA KAPITOLU "01-Materiál" BEZ DPH				266 583,00 Kč	
CELKEM ZA KAPITOLU "02-Montážní práce" BEZ DPH				200 540,00 Kč	
CELKEM ZA KAPITOLU "03-Ostatní" BEZ DPH				89 180,00 Kč	
CELKOVÁ CENA BEZ DPH				556 303,00 Kč	

CENOVÁ NABÍDKA						
OPRAVA HAVARIJNÍHO STAVU ROZVODŮ UŽITKOVÉ VODY - ŘAD DN 125 - V ZEMI /NA 2 MÍSTECH/						
C. NÁZEV POL.	MJ	VÝMĚRA	JEDNOTKOVÁ CENA	CENA CELKEM (Kč)	KÓD 41-43	
OPRAVA HAVARIJNÍHO STAVU ROZVODŮ UŽITKOVÉ VODY - ŘAD DN 125 - V ZEMI /NA 2 MÍSTECH/						
01-MATERIÁL						
1 potrubí Tvárná litina DN 125/6000 PN 16	m	800,00	7 882,00	6 305 600,00	ano	
2 šoupátko například Hawle č.4000E1 DN 125	ks	4,00	15 309,60	61 238,40	ano	
3 ruční kolo pro šoupě 125	ks	4,00	1 438,80	5 755,20	ano	
4 příruba s jištěním proti posunu například HAWLE synoflex příruba DN 125/125 (131-160)	ks	8,00	14 682,00	117 456,00	ano	
5 příruba s jištěním proti posunu například HAWLE synoflex spojka DN 125/125 (131-160)	ks	4,00	14 682,00	58 728,00	ano	
6 klínový kroužek přestavitelný 0-8 stupňů DN 125	ks	4,00	5 762,00	23 048,00	ano	
7 ploché těsnění s OC vložkou DN 125 č.3390	ks	8,00	536,40	4 291,20	ano	
8 A2 korozivzdorný šroub s matkou s teflonem a podložkou 16x80	ks	64,00	175,00	11 200,00	ano	
02-PRÁCE						
1 hloubení rýh šíře 2,0 m, hornin 3	m3	1344,00	575,00	772 800,00	ano	
2 příplatek za lepivost horniny 3	m3	1344,00	105,00	141 120,00	ano	
3 zřízení pažení příložného s rozepřením šíře 2,0m do hl. 2,5m	m2	3360,00	350,00	1 176 000,00	ano	
4 odstranění pažení příložného s rozepřením šíře 2,0m do hl. 2,5m	m2	3360,00	180,00	604 800,00	ano	
5 ruční dokopávky	m3	12,00	2 200,00	26 400,00	ano	
6 bourání betonů	m3	15,00	3 650,00	54 750,00	ano	
7 vodorovné přemístění výkopku do 50m	m3	1150,00	955,00	1 098 250,00	ano	
8 uložení sypaniny na skládku	m3	850,00	45,00	38 250,00	ano	
9 uložení sypaniny na skládku - poplatek za skládku	m3	850,00	720,00	612 000,00	ano	
10 uložení betonu na skládku - poplatek za skládku	t	36,00	850,00	30 600,00	ano	
11 zásyp rýh se zhutněním	m3	1174,00	385,00	451 990,00	ano	
12 zhotovení pískového lože včetně materiálu	m3	170,00	1 450,00	246 500,00	ano	
13 dokumentace skutečného provedení opravy nebo stavby	hod	30,00	750,00	22 500,00	ano	
14 geodetické zaměření skutečného stavu	hod	64,00	1 250,00	80 000,00	ano	
15 zpracování geodetického zaměření skutečného stavu v normálním režimu	hod	24,00	1 250,00	30 000,00	ano	
03-OSTATNÍ						
1 úklid a likvidace odpadu	hod	80,00	490,00	39 200,00	ano	
2 uložení odpadu na skládku smíšený odpad - skládkovné	t	3,00	560,00	1 680,00	ano	
3 zřízení a likvidace oplocení pracoviště	bm	800,00	350,00	280 000,00	ano	
4 zařízení staveniště	kpl.	1,00	19 200,00	19 200,00	ano	
5 doprava nákladní	km	1400,00	42,00	58 800,00	ano	
6 doprava staveništní a mimostaveništní	km	1100,00	28,00	30 800,00	ano	
CELKEM ZA KAPITOLU "01-Materiál" BEZ DPH				6 587 316,80 Kč		
CELKEM ZA KAPITOLU "02-Montážní práce" BEZ DPH				5 385 960,00 Kč		
CELKEM ZA KAPITOLU "03-Ostatní" BEZ DPH				429 680,00 Kč		
CELKOVÁ CENA BEZ DPH				12 402 956,80 Kč		

CENOVÁ NABÍDKA**OPRAVA HAVARIJNÍHO STAVU ROZVODŮ TUV - UZAVÍRACÍ ŠOUPĚ /NA 10 MÍSTECH/**

Č. NÁZEV POL.	MJ	VÝMĚRA	JEDNOTKOVÁ CENA	CENA CELKEM (Kč)	KÓD 41-43
OPRAVA HAVARIJNÍHO STAVU ROZVODŮ TUV - UZAVÍRACÍ ŠOUPĚ /NA 10 MÍSTECH/					
01-MATERIÁL					
1 přírubový membránový ventil do 90 st.C, membrána EPDM například SISTO DN 100	ks	10,00	46 176,00	461 760,00	ano
2 přírubový přechodový kus 100/108 lis.	ks	20,00	18 075,59	361 511,80	ano
3 tvarovka spojka měď 108 lis.	ks	100,00	5 942,20	594 219,60	ano
4 A2 korozivzdorný šroub s matkou s teflonem a podložkou 16x80	ks	80,00	175,00	14 000,00	ano
5 ploché těsnění s OC vložkou DN 100 č.3390	ks	20,00	489,60	9 792,00	ano
6 potrubí z trubek hladkých měděných pro rozvody TUV 108x2,0	bm	600,00	4 960,90	2 976 542,40	ano
7 tepelná izolace na bázi kaučuku 19x108(například Armaflex AC) pro potrubí Cu TUV 108	bm	640,00	869,66	556 583,04	ano
02-PRÁCE					
1 zaměření a příprava materiálu	hod	80,00	490,00	39 200,00	ano
2 odstavení a vypuštění rozvodů	hod	160,00	490,00	78 400,00	ano
3 demontáž rozvodů	hod	320,00	490,00	156 800,00	ano
4 montážní práce	hod	640,00	490,00	313 600,00	ano
5 napuštění a zprovoznění	hod	160,00	490,00	78 400,00	ano
03-OSTATNÍ					
1 úklid a likvidace odpadu	hod	160,00	490,00	78 400,00	ano
2 doprava staveništní a mimostaveništní	km	1400,00	28,00	39 200,00	ano
CELKEM ZA KAPITOLU "01-Materiál" BEZ DPH				4 974 408,84 Kč	
CELKEM ZA KAPITOLU "02-Montážní práce" BEZ DPH				666 400,00 Kč	
CELKEM ZA KAPITOLU "03-Ostatní" BEZ DPH				117 600,00 Kč	
CELKOVÁ CENA BEZ DPH				5 758 408,84 Kč	

CENOVÁ NABÍDKA					
OPRAVA HAVARIJNÍHO STAVU ROZVODŮ TUV - ŘAD KOLEKTOR /NA 5 MÍSTECH/					
Č. NÁZEV POL.	MJ	VÝMĚRA	JEDNOTKOVÁ CENA	CENA CELKEM (Kč)	KÓD 41-43
OPRAVA HAVARIJNÍHO STAVU ROZVODŮ TUV - ŘAD KOLEKTOR /NA 5 MÍSTECH/					
01-MATERIÁL					
1 Tvarovka Cu lisovací T kus 64x64x64 např Viega	ks	30,00	8 600,84	258 025,17	ano
2 Tvarovka Cu lisovací T kus s vnitřním závitem 64x3/4"x64 např Viega	ks	30,00	10 685,18	320 555,43	ano
3 Tvarovka Cu lisovací oblouk 90 st. č.1 64 např Viega	ks	80,00	4 547,00	363 759,76	ano
4 Tvarovka Cu lisovací oblouk 90 st. č.2 64 např Viega	ks	80,00	6 283,95	502 716,24	ano
5 Tvarovka Cu lisovací spojka 64 např Viega	ks	70,00	1 902,34	133 163,94	ano
6 Tvarovka Cu lisovací přechodka vnější závít 64x 2 1/2" např Viega	ks	30,00	5 818,90	174 567,12	ano
7 Tvarovka Cu lisovací přírubový přechod 64 x 65	ks	20,00	12 567,78	251 355,52	ano
8 potrubí z trubek hladkých měděných pro rozvody TUV 64x2,0	bm	500,00	2 322,16	1 161 082,00	ano
9 konzole, závěsy a předizolované objímky 64/19mm (například Mupro, Hilti apod.)	ks	200,00	2 480,00	496 000,00	ano
10 Lepidlo na izolace například Armaflex 0,5kg	ks	20,00	474,11	9 482,20	ano
11 Izolační samolepící páska například Armaflex 15mx50mmx3mm	ks	50,00	1 735,00	86 750,00	ano
12 tepelná izolace na bázi kaučuku 19x64(např. Armaflex) pro potrubí Cu TUV 64x2,0	bm	550,00	1 226,40	674 520,00	ano
02-PRÁCE					
1 zaměření a příprava materiálu	hod	180,00	490,00	88 200,00	ano
2 odstavení a vypuštění rozvodů	hod	40,00	490,00	19 600,00	ano
3 bourání železobetonových konstrukcí - ručně mechanizovaným nářadím	m3	11,50	3 650,00	41 975,00	ano
4 uložení betonu do bednění B20 včetně armování	m3	10,50	7 850,00	82 425,00	ano
5 demontáž rozvodů	hod	800,00	490,00	392 000,00	ano
6 montážní práce	hod	1600,00	490,00	784 000,00	ano
7 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výška 10m ruční přesun v kolektoru	t	6,00	5 616,00	33 696,00	ano
8 Přesun hmot pro opravy a údržbu příplatek do 500 m ruční přesun v kolektoru	t	6,00	4 032,00	24 192,00	ano
9 napuštění a zprovoznění	hod	160,00	490,00	78 400,00	ano
10 geodetické zaměření skutečného stavu	hod	80,00	1 250,00	100 000,00	ano
11 zpracování geodetického zaměření skutečného stavu v režimu Důvěrné/Vyhrazené	hod	40,00	1 950,00	78 000,00	ano
03-OSTATNÍ					
1 úklid a likvidace odpadu	hod	60,00	490,00	29 400,00	ano
2 uložení odpadu na skládku smíšený odpad - skládkovné	t	6,00	560,00	3 360,00	ano
3 průběžný a konečný úklid a likvidace odpadu	hod	600,00	490,00	294 000,00	ano
4 doprava staveništní a mimostaveništní	km	3300,00	28,00	92 400,00	ano
CELKEM ZA KAPITOLU "01-Materiál" BEZ DPH				4 431 977,38 Kč	
CELKEM ZA KAPITOLU "02-Montážní práce" BEZ DPH				1 722 488,00 Kč	
CELKEM ZA KAPITOLU "03-Ostatní" BEZ DPH				419 160,00 Kč	
CELKOVÁ CENA BEZ DPH				6 573 625,38 Kč	

CENOVÁ NABÍDKA**OPRAVA HAVARIJNÍHO STAVU ROZVODŮ TOPENÍ - UZAVÍRACÍ VENTIL A FILTR /NA 10 MÍSTECH/**

Č. NÁZEV POL.	MJ	VÝMĚRA	JEDNOTKOVÁ CENA	CENA CELKEM (Kč)	KÓD 41-43
OPRAVA HAVARIJNÍHO STAVU ROZVODŮ TOPENÍ - UZAVÍRACÍ VENTIL A FILTR /NA 10 MÍSTECH/					
01-MATERIÁL					
1 mezipřírubová uzavírací klapka nerez. například BOAX-S DN 65	ks	10,00	4 274,40	42 744,00	ano
2 filtr přírubový DN 65	ks	10,00	3 087,60	30 876,00	ano
3 Tvarovka Cu lisovací přírubový přechod 64 x 65	ks	20,00	12 567,78	251 355,52	ano
4 Tvarovka Cu lisovací spojka 64 např Viega	ks	20,00	1 902,34	38 046,84	ano
5 potrubí z trubek hladkých měděných pro rozvody TUV 64x2,0	bm	100,00	2 322,16	232 216,40	ano
6 konzole, závěsy a předizolované objímky 64/19mm (například Mupro, Hilti apod.)	ks	20,00	2 480,00	49 600,00	ano
7 A2 korozivzdorný šroub s matkou s teflonem a podložkou 16x130	ks	80,00	271,00	21 680,00	ano
8 Lepidlo na izolace například Armaflex 0,5kg	ks	10,00	474,11	4 741,10	ano
9 Izolační samolepící páska například Armaflex 15mx50mmx3mm	ks	20,00	1 735,00	34 700,00	ano
10 tepelná izolace na bázi kaučuku 19x64(např. Armaflex) pro potrubí Cu TUV 64x2,0	bm	120,00	1 328,60	159 432,00	ano
02-PRÁCE					
1 zaměření a příprava materiálu	hod	40,00	490,00	19 600,00	ano
2 odstavení a vypuštění rozvodů	hod	40,00	490,00	19 600,00	ano
3 demontáž rozvodů	hod	80,00	490,00	39 200,00	ano
4 montážní práce	hod	160,00	490,00	78 400,00	ano
5 napuštění a zprovoznění	hod	40,00	490,00	19 600,00	ano
03-OSTATNÍ					
1 úklid a likvidace odpadu	hod	80,00	490,00	39 200,00	ano
2 doprava staveništní a mimostaveništní	km	1500,00	28,00	42 000,00	ano
CELKEM ZA KAPITOLU "01-Materiál" BEZ DPH				865 391,86 Kč	
CELKEM ZA KAPITOLU "02-Montážní práce" BEZ DPH				176 400,00 Kč	
CELKEM ZA KAPITOLU "03-Ostatní" BEZ DPH				81 200,00 Kč	
CELKOVÁ CENA BEZ DPH				1 122 991,86 Kč	

CENOVÁ NABÍDKA**OPRAVA HAVARIJNÍHO STAVU ROZVODŮ TOPENÍ - ŘAD KOLEKTOR /NA 1 MÍSTĚ/**

Č. NÁZEV POL.	MJ	VÝMĚRA	JEDNOTKOVÁ CENA	CENA CELKEM (Kč)	KÓD 41-43
OPRAVA HAVARIJNÍHO STAVU ROZVODŮ TOPENÍ - ŘAD KOLEKTOR /NA 1 MÍSTĚ/					
01-MATERIÁL					
1 Trubka ocelová černá bezešvá 133x4,0mm	bm	80,00	876,44	70 115,52	ano
2 Příruba krková ocelová DN 150/133mm varná	ks	4,00	885,84	3 543,36	ano
3 Tvarovka T-kus OC 133/4 x 133/4 varná	ks	2,00	2 268,00	4 536,00	ano
4 Tvarovka koleno K-90 OC 133/4 varná	ks	8,00	624,00	4 992,00	ano
5 Tvarovka nátrubek ocelová 1/2" varná pro osazení tlakoměrů	ks	4,00	28,20	112,80	ano
6 Tlakoměr, rozsah 0-1MPa, včetně manometrické smyčky a připojovacího kohoutu	kpl.	4,00	1 249,20	4 996,80	ano
7 Lepidlo na izolace například Armaflex 0,5kg	ks	4,00	474,11	1 896,44	ano
8 Izolační samolepící páska například Armaflex 15mx50mmx3mm	ks	10,00	1 735,00	17 350,00	ano
9 tepelná izolace na bázi kaučuku 19x133(například Armaflex AC) pro potrubí OC 133	bm	84,00	1 060,07	89 046,05	ano
02-PRÁCE					
1 zaměření a příprava materiálu	hod	16,00	490,00	7 840,00	ano
2 odstavení a vypuštění rozvodů	hod	8,00	490,00	3 920,00	ano
3 demontáž rozvodů	hod	240,00	490,00	117 600,00	ano
4 montážní práce	hod	360,00	490,00	176 400,00	ano
5 svářecí práce autogenem	hod	80,00	950,00	76 000,00	ano
6 požární dohled po ukončení sváření	hod	80,00	490,00	39 200,00	ano
7 Odvětrání splodin do 100m při provádění v suterénech a kolektorech	hod	80,00	180,00	14 400,00	ano
8 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výška 10m ruční přesun v kolektoru	t	2,10	5 616,00	11 793,60	ano
9 Přesun hmot pro opravy a údržbu příplatek do 500 m ruční přesun v kolektoru	t	2,10	4 032,00	8 467,20	ano
10 napuštění a zprovoznění	hod	64,00	490,00	31 360,00	ano
03-OSTATNÍ					
1 úklid a likvidace odpadu	hod	32,00	490,00	15 680,00	ano
2 uložení odpadu na skládku smíšený odpad - skládkovné	t	0,50	560,00	280,00	ano
3 doprava nákladní	km	240,00	42,00	10 080,00	ano
4 doprava staveništní a mimostaveništní	km	1125,00	28,00	31 500,00	ano
CELKEM ZA KAPITOLU "01-Materiál" BEZ DPH				196 588,97 Kč	
CELKEM ZA KAPITOLU "02-Montážní práce" BEZ DPH				486 980,80 Kč	
CELKEM ZA KAPITOLU "03-Ostatní" BEZ DPH				57 540,00 Kč	
CELKOVÁ CENA BEZ DPH				741 109,77 Kč	

CENOVÁ NABÍDKA**OPRAVA ROZVODŮ CHLADU - IZOLACE /NA 12 MÍSTECH/**

Č. NÁZEV POL.	MJ	VÝMĚRA	JEDNOTKOVÁ CENA	CENA CELKEM (Kč)	KÓD 41-43
OPRAVA ROZVODŮ CHLADU - IZOLACE /NA 12 MÍSTECH/					
01-MATERIÁL					
1 Tepelná izolace na bázi kaučuku pro potrubí Cu (například Armaflex) - TUV Ø 108x2,5 - 19mm	bm	360,00	869,66	313 077,96	ano
2 Izolace plošná například Armaflex AC 19-99/E-A samolepící - role 6m2	m2	144,00	1 663,71	239 574,82	ano
3 Lepidlo na izolace například Armaflex 0,5kg	ks	24,00	474,11	11 378,59	ano
4 Izolační samolepící páska například Armaflex 15mx50mmx3mm	ks	48,00	1 735,00	83 280,00	ano
02-PRÁCE					
1 Zaměření a příprava materiálu	hod	48,00	490,00	23 520,00	ano
2 Demontáž stávajících izolací	hod	192,00	490,00	94 080,00	ano
3 Montáž izolací	hod	384,00	490,00	188 160,00	ano
4 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výška 10m ruční přesun v kolektoru	t	0,60	5 616,00	3 369,60	ano
5 Přesun hmot pro opravy a údržbu příplatek do 500 m ruční přesun v kolektoru	t	0,60	4 032,00	2 419,20	ano
03-OSTATNÍ					
1 úklid a likvidace odpadu	hod	72,00	490,00	35 280,00	ano
2 uložení odpadu na skládku smíšený odpad - skládkovné	t	0,60	560,00	336,00	ano
3 průběžný úklid, závěrečný úklid a likvidace odpadu	hod	96,00	490,00	47 040,00	ano
4 doprava staveništní a mimostaveništní	km	2160,00	28,00	60 480,00	ano
CELKEM ZA KAPITOLU "01-Materiál" BEZ DPH				647 311,37 Kč	
CELKEM ZA KAPITOLU "02-Montážní práce" BEZ DPH				311 548,80 Kč	
CELKEM ZA KAPITOLU "03-Ostatní" BEZ DPH				143 136,00 Kč	
CELKOVÁ CENA BEZ DPH				1 101 996,17 Kč	

CENOVÁ NABÍDKA**HAVARIJNÍ OPRAVA ROZVODŮ ZEMNÍHO PLYNU**

Č. NÁZEV POL.	MJ	VÝMĚRA	JEDNOTKOVÁ CENA	CENA CELKEM (Kč)	KÓD 41-43
HAVARIJNÍ OPRAVA ROZVODŮ ZEMNÍHO PLYNU					
01-MATERIÁL					
1 Uzel do zemního modulu Habr	ks	1,00	21 850,00	21 850,00	ano
Potrubí PEHD (PE 100, tlaková řada SDR 17), DN 30, vícevrstvá trubka s ochranou vrstvou, včetně napojení na regulátor v zemním modulu Habr a v na plynoměr v nize					
2 objektu	bm	20,00	510,00	10 200,00	ano
3 Mechanické spojky pro připojení DN 30	ks	6,00	1 100,00	6 600,00	ano
4 objímka MASIV DN32	ks	6,00	960,00	5 760,00	ano
Kohout kulový svěrný pro PE trubky GREINER (motýl) s vnějším závitem 32mm x 1", jmnovitá světlost DN 25mm	ks	1,00	1 240,00	1 240,00	ano
02-PRÁCE					
1 Výkopové práce uložených rozvodů zemního plynu od habru k měření v objektu	m3	20,00	380,00	7 600,00	ano
2 Vyjmutí starých rozvodů	bm	20,00	250,00	5 000,00	ano
3 Terénní úpravy	m2	25,00	115,00	2 875,00	ano
4 Pískové lože	m3	5,60	940,00	5 264,00	ano
5 Zásyp zeminou	m3	14,40	740,00	10 656,00	ano
03-OSTATNÍ					
1 Tlaková zkouška těsnosti speciální sadou pro zkoušku těsnosti plynových potrubí, plynoměrů a spotřebičů, včetně vytištění protokolu dle normy UNI 11137-1 a UNI 7129 (nové a stávající potrubí)	kpl.	1,00	5 500,00	5 500,00	ano
Revize plynových rozvodů a plynových zařízení, včetně zpracování protokolu dle platných zákonů, norem a předpisů, včetně jejich pozdějších novelizací	kpl.	1,00	10 870,00	10 870,00	ano
3 Doprava staveništní a mimostaveništní	km	120,00	28,00	3 360,00	ano
4 Doprava nákladní	km	60,00	42,00	2 520,00	ano
CELKEM ZA KAPITOLU "01-Materiál" BEZ DPH				45 650,00 Kč	
CELKEM ZA KAPITOLU "02-Montážní práce" BEZ DPH				31 395,00 Kč	
CELKEM ZA KAPITOLU "03-Ostatní" BEZ DPH				22 250,00 Kč	
CELKOVÁ CENA BEZ DPH				99 295,00 Kč	

CENOVÁ NABÍDKA**OPRAVA HAVARIJNÍHO STAVU HUP**

C. NÁZEV POL.	MJ	VÝMĚRA	JEDNOTKOVÁ CENA	CENA CELKEM (Kč)	KÓD 41-43
OPRAVA HAVARIJNÍHO STAVU HUP					
01-MATERIÁL					
1 Havarijní bezpečnostní uzavírací ventil zemního plynu DN 150	ks	1,00	19 250,00	19 250,00	ano
2 Prachový filtr DN150	ks	2,00	4 050,00	8 100,00	ano
3 Čistící vložky DN150	kpl.	1,00	11 560,00	11 560,00	ano
02-PRÁCE				0,00	ano
1 Demontáž poškozeného ventilu a odvětrání rozvodů zemního plynu	kpl.	1,00	5 100,00	5 100,00	ano
2 Montáž havarijního bezpečnostního uzavíracího ventilu zemního plynu DN 150 na rozvody zemního plynu	kpl.	1,00	7 350,00	7 350,00	ano
03-OSTATNÍ					
1 Revize HUP	kpl.	1,00	6 900,00	6 900,00	ano
2 Doprava staveništní a mimostaveništní	km	120,00	28,00	3 360,00	ano
CELKEM ZA KAPITOLU "01-Materiál" BEZ DPH				38 910,00 Kč	
CELKEM ZA KAPITOLU "02-Montážní práce" BEZ DPH				12 450,00 Kč	
CELKEM ZA KAPITOLU "03-Ostatní" BEZ DPH				10 260,00 Kč	
CELKOVÁ CENA BEZ DPH				61 620,00 Kč	

MATERIÁL	MJ	JEDNOTKOVÁ CENA	PRÁCE	MJ	JEDNOTKOVÁ CENA	OSTATNÍ	MJ	JEDNOTKOVÁ CENA
A2 korozivzdorný šroub s matkou s teflonem a podložkou 16x130	ks	271,00 Kč	uložení betonu do bednění B20 včetně armování	m3	7 850,00 Kč	průběžný úklid, závěrečný úklid a likvidace odpadu	hod	490,00 Kč
Tvarovka Cu lisovací přírubový přechod 64 x 65	ks	12 567,78 Kč	bourání betonových konstrukcí	m3	3 650,00 Kč	uložení odpadu na skládku - skládkovné	t	560,00 Kč
Lepidlo na izolace například Armaflex 0,5kg	ks	474,11 Kč	bourání betonů	m3	3 650,00 Kč			
mezipřírubová uzavírací klapka nerez. například BOAX-S DN 65	ks	4 274,40 Kč	bourání železobetonových konstrukcí - ručně mechanizovaným nářadím	m3	3 650,00 Kč	doprava staveništní a mimostaveništní zařízení staveniště	km	28,00 Kč
Tvarovka Cu lisovací oblouk 90 st. č.1 64 např Viega	ks	4 547,00 Kč	demontáž rozvodů	hod	490,00 Kč	zřízení a likvidace oplocení pracoviště	kpl.	19 200,00 Kč
Tvarovka Cu lisovací spojka 64 např Viega	ks	1 902,34 Kč	Demontáž stávajících izolací	hod	490,00 Kč		bm	350,00 Kč
příruby například HAWLE č.0400 systém 2000 DN 125/125	ks	5 591,30 Kč	dokumentace skutečného provedení opravy nebo stavby	hod	750,00 Kč			
ruční kolo pro šoupě 125	ks	1 438,80 Kč	geodetické zaměření skutečného stavu	hod	1 250,00 Kč	doprava nákladní	km	42,00 Kč
potrubí z trubek hladkých měděných pro rozvody TUV 108x2,0	bm	4 960,90 Kč	hloubení rýh šíře 2,0 m, hornin 3	m3	575,00 Kč			
						Tiaková zkouška těsnosti speciální sadou pro zkoušku těsnosti plynových potrubí, plynoměrů a spotřebičů, včetně vytištění protokolů dle normy UNI 11137-1 a UNI 7129 (nové a stávající potrubí)	kpl.	5 500,00 Kč
Trubka ocelová černá bezešvá 133x4,0mm	bm	876,44 Kč	montážní práce	hod	490,00 Kč	Revize plynových rozvodů a plynových zařízení, včetně zpracování protokolu dle platných zákonů, norem a předpisů, včetně jejich pozdějších novelizací	kpl.	10 870,00 Kč
						Revize HUP	kpl.	6 900,00 Kč
betonová směs 25kg, 20 MPa	ks	155,00 Kč	montážní práce - osazení poklopu	hod	490,00 Kč			
Tvarovka Cu lisovací T kus 64x64x64 např Viega	ks	8 600,84 Kč	napuštění a zprovoznění	hod	490,00 Kč			
tepelná izolace na bázi kaučuku 19x64(např. Armaflex) pro potrubí Cu TUV	bm	1 226,40 Kč	obetonování - beton C16/20 včetně uložení	m3	4 980,00 Kč			
Tvarovka Cu lisovací přechodka vnější závit 64x 2 1/2" např Viega	ks	5 818,90 Kč	odstavení a vypuštění rozvodů	hod	490,00 Kč			
			odstranění pažení příložného s rozeplením šíře 1,2m do hl. 2,0m	m2	180,00 Kč			
přírubový přechodový kus 100/108 lis.	ks	18 075,59 Kč	odstranění pažení příložného s rozeplením šíře 2,0m do hl. 2,5m	m2	180,00 Kč			
potrubí z trubek hladkých měděných pro rozvody TUV 64x2,0	bm	2 322,16 Kč	Odvětrání splodin do 100m při provádění v suterénech a kolektorech	hod	180,00 Kč			
Tvarovka Cu lisovací T kus s vnitřním závitem 64x3/4"x64 např Viega	ks	10 685,18 Kč	pokládka dlažby	hod	490,00 Kč			
A2 korozivzdorný šroub s matkou s teflonem a podložkou 16x80	ks	175,00 Kč	požární dohled po ukončení sváření	hod	490,00 Kč			
Tvarovka kolen K-90 OC 133/4 varná	ks	624,00 Kč	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výška 10m ruční přesun v kolektoru	t	5 616,00 Kč			
Tvarovka nátrubek ocelová 1/2" varná pro osazení tlakoměrů	ks	28,20 Kč	Přesun hmot pro opravy a údržbu příplatek do 500 m ruční přesun v kolektoru	t	4 032,00 Kč			
tvarovka spojka měď 108 lis.	ks	5 942,20 Kč	příplatek za lepidlo horniny 3	m3	105,00 Kč			
Příruba krková ocelová DN 150/133mm varná	ks	885,84 Kč	rozebrání dlažby	hod	490,00 Kč			
filtr přírubový DN 65	ks	3 087,60 Kč						
tepelná izolace na bázi kaučuku 19x133(například Armaflex AC) pro potrubí OC 133	bm	1 060,07 Kč	ruční dokopávky	m3	2 200,00 Kč			
tepelná izolace na bázi kaučuku 19x108(například Armaflex AC) pro potrubí Cu TUV 108	bm	869,66 Kč	ruční přesun materiálu kolečkem do 50 m	t	840,00 Kč			
Tvarovka T-kus OC 133/4 x 133/4 varná	ks	2 268,00 Kč	svářeči práce autogenem	hod	950,00 Kč			
Izolační samolepící páska například Armaflex 15mx50mmx3mm	ks	1 735,00 Kč	uložení betonu na skládku	t	850,00 Kč			
konzole, závěsy a předizolované objímky 64/19mm (například Mupro, Hilti apod.)	ks	2 480,00 Kč						
příruba s jištěním proti posunu například HAWLE synoflex příruba DN 125/125 (131-160)	ks	14 682,00 Kč	uložení sypaniny na skládku	t	850,00 Kč			
ruční kolo pro uzavírací šoupátka DN 125	ks	1 438,80 Kč						
uliční poklop tuhý pro šoupátka č.1750	ks	1 493,85 Kč	vodorovné přemístění výkopku do 50m	m3	955,00 Kč			
šoupátko například Hawle č.4000E1 DN 125	ks	15 309,60 Kč	Zaměření a příprava materiálu	hod	490,00 Kč			
ploché těsnění s OC vložkou DN 100 č.3390	ks	489,60 Kč	zásep rýh se zhutněním	m3	385,00 Kč			
poklop 600 zatížení 40t tvárná litina	ks	7 016,53 Kč	zemní práce ruční	hod	490,00 Kč			
potrubí Tvárná litina DN 125/6000 PN 16	m	7 882,00 Kč	zemní práce ruční - vybourání stávajícího poklopu	hod	490,00 Kč			
Tepelná izolace na bázi kaučuku pro potrubí Cu (například Armaflex) - TUV Ø 108x2,5 - 19mm	bm	869,66 Kč	zemní práce strojní včetně přesunu zemního stroje	hod	1 280,00 Kč			
Izolace plošná například Armaflex AC 19-99/E-A samolepící - role 6m2	m2	1 663,71 Kč	zhotovení pískového lože včetně materiálu	m3	1 450,00 Kč			
klínový kroužek přestavitelný 0-8 stupňů DN 125	ks	5 762,00 Kč	zpracování geodetického zaměření skutečného stavu v normálním režimu	hod	1 250,00 Kč			
přírubový membránový ventil do 90 st.C, membrána EPDM například SISTO DN 100	ks	46 176,00 Kč	zpracování geodetického zaměření skutečného stavu v režimu Důvěrné/Vyhrazené	hod	1 950,00 Kč			
Tlakoměr, rozsah 0-1MPa, včetně manometrické smyčky a připojovacího kohoutu	kpl.	1 249,20 Kč	zřízení pažení příložného s rozeplením šíře 1,2m do hl. 2,0m	m2	350,00 Kč			
univerzální podkladová deska č.3481	ks	387,55 Kč	zřízení pažení příložného s rozeplením šíře 2,0m do hl. 2,5m	m2	350,00 Kč			
zemní souprava teleskopická 1,3-1,8m č.9500 DN 125	ks	2 888,80 Kč	Výkopové práce uložených rozvodů zemního plynu od habru k měření v objektu	m3	380,00 Kč			
ploché těsnění s OC vložkou DN 125 č.3390	ks	536,40 Kč	Výjmutí starých rozvodů	bm	250,00 Kč			
šoupátko například Hawle č.4000E1 DN 125	ks	15 309,60 Kč	terénní úpravy	m2	115,00 Kč			
příruba s jištěním proti posunu například HAWLE synoflex spojka DN 125/125 (131-160)	ks	14 682,00 Kč	Pískové lože	m3	940,00 Kč			
Tvarovka Cu lisovací oblouk 90 st. č.2 64 např Viega	ks	6 283,95 Kč	Zásep zeminou	m3	740,00 Kč			
Uzel do zemního modulu Habr	ks	21 850,00 Kč	Demontáž poškozeného ventilu a odvětrání rozvodů zemního plynu	kpl.	5 100,00 Kč			
Instalace nových rozvodů PEHD (PE 100, tlaková řada SDR 17), DN 30, vícevrstvá trubka s ochranou vrstvou, včetně napojení na regulátor v zemním modulu Habr a v na plynoměr v nice objektu	bm	510,00 Kč	Montáž havarijního bezpečnostního uzavíracího ventilu zemního plynu DN 150 na rozvody zemního plynu	kpl.	7 350,00 Kč			
Mechanické spojky pro připojení DN 30	ks	1 100,00 Kč						
objímka MASIV DN32	ks	960,00 Kč						
Kohout kulový sverný pro PE trubky GREINER (motýl) s vnějším závitem 32mm x 1", jmnovitá světlost DN 25mm	ks	1 240,00 Kč						
Havarijní bezpečnostní uzavírací ventil zemního plynu DN 150	ks	19 250,00 Kč						
Prachový filtr DN150	ks	4 050,00 Kč						
Čistící vložky DN150	kpl.	11 560,00 Kč						

VZOROVÉ PŘÍKLADY CELKEM ZA 4 ROKY BEZ DPH	29 058 056,40 Kč
NÁKLADY SERVISNÍ ČINNOSTI CELKEM Kč BEZ DPH ZA 4 ROKY	5 059 160,00 Kč
CENA CELKEM ZA 4 ROKY BEZ DPH	34 117 216,40 Kč

PROVÁDĚNÍ OPRAV A SERVISNÍCH PRACÍ NA SÍTÍCH ZTI V OBJEKTECH VE SPRÁVĚ PRAŽSKÉHO HRADU																									
		leden		únor		březen		duben		květen		červen		červenec		srpen		září		říjen		listopad		prosinec	
Vodovod pitný																									
rozvod vody v areálu PH	5x Krácený rozbor pitné vody dle přílohy č. 5 vyhl. 252/2004 Sb							5	19 825,00 Kč											5	19 825,00 Kč				
rozvod vody v areálu PH	Odkalování potrubí na hydrantech jednotlivých řadů, kontrola těsnosti					24	21 600,00 Kč											24	21 600,00 Kč						
hydranty v areálu PH	kontrola suchovodu									6	12 720,00 Kč											6	12 720,00 Kč		
Vodovod užitkový																									
celá trasa užitkového vodovodu	Kontrola technického stavu a údržba vnitřní části štol ve Velešlavíně, Sřešovcích, Dolním Liboci a v Oboře Hvězda	8	17 200,00 Kč	8	17 200,00 Kč	8	17 200,00 Kč	8	17 200,00 Kč	8	17 200,00 Kč	8	17 200,00 Kč	8	17 200,00 Kč	8	17 200,00 Kč	8	17 200,00 Kč	8	17 200,00 Kč	8	17 200,00 Kč	8	17 200,00 Kč
celá trasa užitkového vodovodu	Kontrola uzavření štol, udržování čistých odtokových vpustí před vchody do štol a čištění vstupů do štol	8	17 200,00 Kč	8	17 200,00 Kč	8	17 200,00 Kč	8	17 200,00 Kč	8	17 200,00 Kč	8	17 200,00 Kč	8	17 200,00 Kč	8	17 200,00 Kč	8	17 200,00 Kč	8	17 200,00 Kč	8	17 200,00 Kč	8	17 200,00 Kč
ohrada Jelení Ulice	Čištění filtru před vodoměrem v Jelení ulici	1	2 750,00 Kč	1	2 750,00 Kč	1	2 750,00 Kč	1	2 750,00 Kč	1	2 750,00 Kč	1	2 750,00 Kč	1	2 750,00 Kč	1	2 750,00 Kč	1	2 750,00 Kč	1	2 750,00 Kč	1	2 750,00 Kč	1	2 750,00 Kč
celá trasa užitkového vodovodu 5 553 m	Kontrola celé trasy vodovodu,případné čištění armaturních šachet, protažení šoupat	1	19 550,00 Kč	1	19 550,00 Kč	1	19 550,00 Kč	1	19 550,00 Kč	1	19 550,00 Kč	1	19 550,00 Kč	1	19 550,00 Kč	1	19 550,00 Kč	1	19 550,00 Kč	1	19 550,00 Kč	1	19 550,00 Kč	1	19 550,00 Kč
hydranty v areálu PH	Kontrola funkčnosti, těsnosti a odkalení							16	14 400,00 Kč																
areál PH	Kontrola kašen a fontán včetně kontroly technologie	3	7 350,00 Kč	3	7 350,00 Kč	3	7 350,00 Kč	6	14 700,00 Kč	6	14 700,00 Kč	6	14 700,00 Kč	6	14 700,00 Kč	6	14 700,00 Kč	6	14 700,00 Kč	3	7 350,00 Kč	3	7 350,00 Kč	3	7 350,00 Kč
Vodovod TUV																									
rozbor vody v areálu PH	1x kompletní rozbor			1	4 820,00 Kč																				
rozbor vody v areálu PH	12x legionela			3	5 190,00 Kč					3	5 190,00 Kč					3	5 190,00 Kč					3	5 190,00 Kč		
úpravný TUV	Pravidelná kontrola funkčnosti a seřízení	2	2 900,00 Kč	2	2 900,00 Kč	2	2 900,00 Kč	2	2 900,00 Kč	2	2 900,00 Kč	2	2 900,00 Kč	2	2 900,00 Kč	2	2 900,00 Kč	2	2 900,00 Kč	2	2 900,00 Kč	2	2 900,00 Kč	2	2 900,00 Kč
Kanalizace																									
rozbor odpadní vody	Rozbor - tukový lapol NL sušené, pH, tuky a oleje			1	2 740,00 Kč					1	2 740,00 Kč					1	2 740,00 Kč					1	2 740,00 Kč		
rozbor odpadní vody	Rozbor ropný lapol NEL, NL sušené a pH			2	5 960,00 Kč					2	5 960,00 Kč					2	5 960,00 Kč					2	5 960,00 Kč		
PROVÁDĚNÍ OPRAV A SERVISNÍCH PRACÍ NA SÍTÍCH ZTI VE SPRÁVĚ PRAŽSKÉHO HRADU V AREÁLU V ZÁMKU V LÁNECH																									
		leden		únor		březen		duben		květen		červen		červenec		srpen		září		říjen		listopad		prosinec	
Vodovod pitný																									
rozvod vody v areálu ZL	5x Krácený rozbor pitné vody dle přílohy č. 5 vyhl. 252/2004 Sb							5	29 250,00 Kč											5	29 250,00 Kč				
hydranty v areálu ZL	Kontrola funkčnosti, těsnosti a odkalení							8	7 840,00 Kč									8	7 840,00 Kč						
rozvod vody v areálu ZL	Kontrola funkčnosti hlavních šoupat a ventilů									20	5 600,00 Kč									20	5 600,00 Kč				
Vodovod užitkový																									
rozvod vody v areálu ZL	Kontrola funkčnosti hlavních šoupat a ventilů									20	5 600,00 Kč									20	5 600,00 Kč				
hydranty v areálu ZL	Kontrola funkčnosti, těsnosti a odkalení									8	8 640,00 Kč									8	8 640,00 Kč				
Vodovod TUV																									
rozbor vody v areálu ZL	12x legionela			3	5 190,00 Kč					3	5 190,00 Kč					3	5 190,00 Kč					3	5 190,00 Kč		
úpravný TUV v areálu ZL	Pravidelná kontrola funkčnosti a seřízení	2	2 900,00 Kč	2	2 900,00 Kč	2	2 900,00 Kč	2	2 900,00 Kč	2	2 900,00 Kč	2	2 900,00 Kč	2	2 900,00 Kč	2	2 900,00 Kč	2	2 900,00 Kč	2	2 900,00 Kč	2	2 900,00 Kč	2	2 900,00 Kč
rozvod TUV v areálu ZL	Kontrola funkčnosti uzavíracích šoupat a ventilů	20	5 600,00 Kč	20	5 600,00 Kč	20	5 600,00 Kč	20	5 600,00 Kč			20	5 600,00 Kč	20	5 600,00 Kč	20	5 600,00 Kč	20	5 600,00 Kč	20	5 600,00 Kč	20	5 600,00 Kč		
		75 450,00 Kč		99 350,00 Kč		97 050,00 Kč		154 115,00 Kč		128 840,00 Kč		82 800,00 Kč		82 800,00 Kč		101 880,00 Kč		112 240,00 Kč		138 765,00 Kč		107 250,00 Kč		69 850,00 Kč	

POČET JEDNOTEK ZA ROK	NÁKLADY CELKEM	CENA ZA JEDNOTKU
10x KRÁCENÝ ROZBOR	39 650,00 Kč	3 965,00 Kč
CELKEM 48 KUSŮ	43 200,00 Kč	900,00 Kč
CELKEM 12 KUSŮ	25 440,00 Kč	2 120,00 Kč
CEKEM 96 KUSŮ	206 400,00 Kč	2 150,00 Kč
CEKEM 96 KUSŮ	206 400,00 Kč	2 150,00 Kč
CELKEM 12 KUSŮ	33 000,00 Kč	2 750,00 Kč
CELKEM 12 KONTROL	234 600,00 Kč	19 550,00 Kč
CELKEM 32 KUSŮ	28 800,00 Kč	900,00 Kč
CELKEM 54 KUSŮ	132 300,00 Kč	2 450,00 Kč
1x KOMPLETNÍ ROZBOR	4 820,00 Kč	4 820,00 Kč
12x LEGIONELA	20 760,00 Kč	1 730,00 Kč
CELKEM 24 KUSŮ	34 800,00 Kč	1 450,00 Kč
4x ROZBOR TUKOVÝ LAPOL	10 960,00 Kč	2 740,00 Kč
8x ROZBOR ROPNÝ LAPOL	23 840,00 Kč	2 980,00 Kč
10x KRÁCENÝ ROZBOR	58 500,00 Kč	5 850,00 Kč
CELKEM 16 KUSŮ	15 680,00 Kč	980,00 Kč
CELKEM 40 KUSŮ	11 200,00 Kč	280,00 Kč
CELKEM 40 KUSŮ	11 200,00 Kč	280,00 Kč
CELKEM 16 KUSŮ	17 280,00 Kč	1 080,00 Kč
12x LEGIONELA	20 760,00 Kč	1 730,00 Kč
CELKEM 24 KUSŮ	34 800,00 Kč	1 450,00 Kč
CELKEM 180 KUSŮ	50 400,00 Kč	280,00 Kč

ROČNÍ NÁKLADY SERVISNÍ ČINNOSTI CELKEM Kč BEZ DPH	1 264 790,00 Kč
NÁKLADY SERVISNÍ ČINNOSTI CELKEM Kč BEZ DPH ZA 4 ROKY	5 059 160,00 Kč